tibus, / cum ingressibus et egressibus suis . cum herbis et pascuis. pratis

et nemoribus et cum silvis et heremis et pcpulatis et cum venationibus

et piscatis et aquis et fontibus et cu / pibus et cum arboribus fructiferis

et infructiferis et cum omnibus que ad usum homines videntur expedire

et proficere. Ita tum quod unusquisque de Parilieta de XX' IIII- Ka /

ficiis seminatura faciatis et reddatis nobis et domui annuatim et semper

[un] um Kafiz medietatem, scilicet frumenti medietatem ordei, in
annuam rasionem / quem censum ad castrum de Mirabet aportabitis
sne missione et expensis . Preterea retinemus ibi in toto termino deci-
mas omnes et primicias et cavalcadas / exercitus super sarracenos et
onmes fabricas et loceds et omnes mo:endinos / et furnos / et calump-
nias et iusticias et `orum et leudes et cetera que domno terre videntur
;hectare que vo/luntati nostre retinuerimus vel stabiliemus. Si vero

hunt donationem vendere vel :mpignorare volueritis nobis fratribus et

domni primum XI'`''° ::iebus scire faciatis ; quod / °4 retinere voluerimus
eodem precio sicut et alter habeamus ; sin autem facite voluntatem

vestram ut volueritis exceptis militibiis et sanctis salvo incensu et

fide=itate / domus et fratrum. Iste pariliate sunt ad ransuram Ylerde

et census debet persolvere ad mensuram Ilerde. Hoc totum vobis con-

cedimus. ut dictum est, ad voluntatem vestram facien / dan in per-

retuum et ut manutenerimus vos et defendamus sicut nostros homines

secundum nostre domus legitimam consuetudinem. Indulgemus etiam

vobis ut non dema_z/demus legitimam consuetudinem. Indulgemus etiam

vobis ut non deman/demus vobis exorchias ne cocucias nee intestias./ 1

[Gran borrdn] tionis M°C°XC°VIIIo . Sig ~I hum fratris P. de Coleniis

preceptoris Dertuse et Mirabeti . / Sig "i~ hum P. Randulfi . / [Sig] ;ID hum

fratris Boni [ . . . . . .] Sig :4 hum G. de IIerag in partibus Yspanie ma-

gistri . Sig I" hum G. de Rochafort. / Sig ~ hum Augerii de Castellan. /

Sig q~ hum Poncii Marescalcii in Provincia /

Guil=elmi presbiteri sig(signo)num. qui hoc rogatus scripsit . die et

anno quo supra.

38
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IIL

1206. marzo 15 .

CARTA PUEBLA DE PINELL, OTORGADA POR EL C06fENDADOR DEL TEMPLE.

DE LA RABIDA .

A. H . N . Ordenes \4ilitares, San Juan, Navarra, leg . 633, nuns . 3
(perg . partido por a b c, 295 X 242 m ; se conservanl las dos tni-
tades del documento) .

In Del nomine . Notum sit cunctis hominibus tam presentibus quam
futuris quod ego frater Bernardus de Cegunoiles preceptor tocius Rip-
parie, cum consilio et voluntate fratris Bernardi de Campaniis pre-
cepto / ris Kastri Mirabeti et fratris Jofre Badat camerarii et fratris-
P de Spen comendatoris ville Mirabeti et fratris G. de Barra et fratris
Falc et tocius conventus fratrum Mirabeti, per nos et per omnes/fratres
Dresentes sive successores, donamus et in perpetuum concedimus vobis
Johanni Guitard et Berengario fi :io eius et Bernardo de Avinione et
r," de Termenes et R. de Zacauna et P. / filio eius et P. Laur et vestris
e: cui volueritis et aliis populatoribus ibi venientibus usque sitis XXX
populatoribus et pluribus sicut vestre noticie tradatur si ibi collocari
pG / terint et omni posteritati vestre cui dimittere verbo vel scripto
volueritis . illum locum qui vocitatur L Pinellum, castrum et villain,
cum omni territorio suo heremo et laborato, sicut / terminatur de ipsa
montana de Caual et de Pando et de Irto usque in termino Dertuse,